PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: CITY CAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME - 
CNPJ: 15.455.658/0001-65, situada a Rua Juscelino Kubitschek, 364 - 
Sala 02 — Brasília — Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 23.934,00 (vinte e três mil e novecentos 
e trinta e quatro reais), com valor mensal de R$ 3.989,00 (três mil e 
novecentos e oitenta e nove reais).

VIGÊNCIA: 30/06/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 19 de dezembro de 2025